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 IPM Sistemas Ltda  

Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Receitas R$ Despesas R$

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
Receitas correntes

Receita de contribuições
Receita patrimonial
Outras receitas correntes

Receitas correntes intra-orçamentárias
Receita de contribuições - intra-orçamentárias

(r) Deduções da receita corrente
(r) Receita patrimonal

 
1.437.964,39

397.550,76
1.024.532,84

15.880,79
454.372,74
454.372,74
(11.491,10)
(11.491,10)

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
Despesas correntes

Pessoal e encargos sociais
Outras despesas correntes

Intra-orçamentárias

 
919.015,85
918.327,64

688,21
0,00

Total das Receitas Correntes 1.880.846,03 Total das Depesas Correntes 919.015,85
Déficit 0,00 Superávit 961.830,18
Soma 1.880.846,03 Soma 1.880.846,03

Superávit do Orçamento Corrente 961.830,18 Déficit do Orçamento Corrente 0,00

Despesas de capital
Intra-orçamentárias

0,00
0,00

Total das Receitas de Capital 0,00 Total das Depesas de Capital 0,00
-(Reserva de contingência 0,00

+Reserva do RPPS) 0,00
Déficit 0,00 Superávit 0,00

Resumo
Receitas Correntes 1.880.846,03 Despesa Correntes 919.015,85
Receitas de Capital 0,00 Despesas de Capital 0,00

Reserva de Contingência 0,00
Reserva do RPPS 0,00

Subtotal 1.880.846,03 Subtotal 919.015,85
Transferências Financeiras Recebidas Transferências Financeiras Concedidas

Transferências Recebidas 9.310,17 Transferências Concedidas 0,00
Déficit 0,00 Superávit 971.140,35

Total 1.890.156,20 Total 1.890.156,20
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